АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.02.2017          № 91

пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую Программу

«Развитие муниципального управления муниципального образования

Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федеральным законом от

06.10.2003 г. № - 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского

городского поселения, администрация Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие

муниципального управления муниципального образования Ленинского

городского поселения Шабалинского района Кировской области»,

утвержденную постановлением главы администрации Ленинского

городского поселения от 16.12.2013 № 220 следующие изменения:

1.1 . В паспорте программы строку Объемы ассигнований

Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы

ассигнований

Муниципальной

программы

- объемы бюджетных ассигнований

Муниципальной программы составят тыс.

рублей, в том числе:

2014 год – 4 114,08  тыс. руб.

2015 год – 4 491,77 тыс. руб.

2016 год – 4 556,72 тыс. руб.

2017 год –  4 945,50 тыс. руб.

2018 год –  4 799,16 тыс. руб.

2019 год –  4 988,97 тыс. руб.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются

ежегодно при формировании бюджета

муниципального образования на очередной

финансовый год и плановый период

1.2 . В раздел 5 Наименование «Объем финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

                                                                                                              тыс. рублей
№

п/п

Наименование

источника

финансирования

Всего

2014 2015 2016 2017 2018 2019 Всего

1. Средства бюджета

муниципального

образования

4114,08 4491,77 4556,72 4945,50 4799,16

4988,97 27896,2

 ИТОГО 4114,08 4491,77 4556,72 4945,50 4799,16

4988,97 27896,20

1.3. В раздел 5 Наименование  «Направление использования

средств определяется бюджетной сметой администрации

муниципального образования» изложить в следующей редакции:

Направления

использования средств

бюджета

муниципального

образования

Всего расходов

2014 2015 2016 2017 2018 2019 Всего:

1.Финансирование за

счет средств

бюджета

муниципального

образования, в том

числе:

4109,88 4490,27 4551,43 4944,20 4797,86 4987,67 27881,31

1.1.Руководство и

управление в сфере

установленных

функций

4050,91 4452,29 4513,45 4893,56 4747,22 4937,03 27594,46

1.2.

Профессиональная

подготовка

муниципальных

служащих

администрации

муниципального

образования

(повышение

квалификации,

профессиональная

переподготовка,

обучение по

профильным

направлениям

деятельности)

- повышение уровня

подготовки лиц,

замещающих

муниципальные

должности, и

муниципальных

служащих  по

0,0

9,50

0,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

основным вопросам

деятельности  органов

местного

самоуправления;

- повышение

квалификации

специалистов по

финансовой работе

органов местного

самоуправления;

- повышение

квалификации  лиц,

замещающих

муниципальные

должности, и

муниципальных

служащих органов

местного

самоуправления

1.2.Доплата к пенсии

муниципальных

служащих

38,47 37,98 37,98 50,64

50,64

50,64

266,35

2.Финансирование за

счет средств

областного бюджета:

- создание и

деятельность

административной

комиссии

4,20 1,50 1,70 1,30 1,30 1,30 11,30

Всего по

муниципальной

программе:

4114,08 4491,77 4553,13 4945,50 4799,16 4988,97 27872,11

2. Специалисту администрации Ленинского городского поселения

(Глушкова А.Н.) разместить настоящее постановление на сайте администрации

Ленинского городского поселения.

3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене».